公告编号：2017-001

1 / 2

证券代码：831370          证券简称：新安洁         主办券商：申万宏源

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司

高级管理人员任命公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、任免基本情况

(一)程序履行的基本情况

根据《公司法》及公司章程的有关规定，公司第二届董事会第九

次会议决议于 2017年 1月 5日审议并通过以下议案：

任命钟伟先生为公司副总经理，任职期限为 2017 年 1 月 5 日至

2019年 7月 3日。

本次会议召开前以电话方式通知全体董事，实际到会 5人，会议

由董事长赵晓光先生主持。

以上决议表决情况为：

同意票数为 5票；反对票数为 0票；弃权票数为 0票。

(二)被任免董监高人员情况

截至 2016年 12月 30日，钟伟先生持有公司股份 1,783,853股，

约占公司总股本的 1.59%。

(三)任命/免职原因

钟伟先生具有长期从事环卫行业经历，积累了丰富的管理经

验，无论在项目拓展还是在公司管理方面都具备很强的能力。

公告编号：2017-001

2 / 2

二、上述人员任免对公司的影响

(一)对公司董事会（监事会）成员人数的影响

钟伟先生的上任对公司董事会（监事会）成员人数没有影响。

(二)对公司生产、经营上的影响

聘任钟伟先生为公司副总经理，公司高管团队得以充实，管理力

量的增加有利于公司生产经营，强化公司大区市场的开拓和管理，满

足公司战略及业务发展需要，对公司未来的发展将产生积极的影响。

三、备查文件

    与会董事签字确认的《第二届董事会第九次会议决议》。

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司

董事会

2017年 1月 6日

	任免基本情况
	程序履行的基本情况
	被任免董监高人员情况
	任命/免职原因

	上述人员任免对公司的影响
	对公司董事会（监事会）成员人数的影响
	对公司生产、经营上的影响

	备查文件